
ご参加の際は右記の QR コードより 

お申込みをお願いいたします。 
 

JTB トラベルゲート大宮 

TEL 048-610-8790 
（営業時間10時 30分～18時 30分） 

※最終受付時間：17時 

 
 
  

 

 

 

平素は JTBを御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

以下の内容にてクルーズ説明会を開催いたします。 

皆さまにお会いできますこと、楽しみにお待ちしております。  

参加費無料・事前予約制 

10 月 19 日（日） 
 

 
 

 

説明会終了後個別相談承ります 

開催日時 

場所 トラベルゲート大宮 2 階 
 

 

11:00 開始／11:30 終了 

 

説明会内容 

全室スイートの「三井オーシャンフジ」に実際に乗船した社員が、船内の様子や 

クルーズの魅力を詳しくご紹介いたします。 
 ＊船内施設のご案内 

 ＊お食事・エンターテイメント情報 

 ＊寄港地のご案内 

 ＊実際の乗船体験談 

 

 

 

 
 

 

お申込・お問合せ先 

 

 

クルーズ説明会 

クルーズへのご乗船が初めてのお客様、船旅に 

ご興味のあるお客様もお気軽にご参加ください。 

 
 

 

 

 


